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國立臺灣藝術大學 114 學年度大學申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-「素描實測」考場配置表 

日
期 

科
目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

五 

月 

十 

七 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:00 

︱

08:30 

預 備 

美術 L2003教室  24人 

 

 11019010 林芮安  11081502 陳柏羽  

 11019803 林芮竹  11100019 林心梅  

 11020930 張馨予  11100023 施妍昕  

 11031336 廖婕妤  11108316 柯博瀚  

 11032515 許資宜  11123706 李舒羽  

 11058019 吳沛甄  11126705 蔡旻伶  

 11059924 張敏薇  11127720 倪宇萳  

 11060124 魏予新  11144033 趙宥婷  

 11060736 張已曜  11146319 林宛萱  

 11069518 陳 希  11146335 張鈞甯  

 11075203 石佩騏  11146407 莊宥筠  

 11076609 李婞榛  11146510 呂懿珊  
 

美術 L2004教室  23人 

 

 11149414 魏綵葳  11195036 王溦妡  

 11155331 陳星穎  11213929 林芊嬅  

 11155407 廖苡安  11218311 徐佳妤  

 11155435 洪韶蔚  11238808 陳奕丞  

 11168212 温秝嫺  11246623 蕭亞歆  

 11172932 方妍溱  11246707 鍾芊涵  

 11182233 莊鴻駿  11246711 林沛妤  

 11182236 黃尊律  11264328 黃琇甄  

 11182323 李昀甄  11266002 賴政賢  

 11182407 李翊綸  11285720 宋妮叡  

 11182431 曹庭媁  11329319 張庭禎  

 11182509 許閔惠     
 

08:30 

︱ 

10:00 

10:00 

︱ 

10:30 

中場

休息 

10:30 

︱ 

12:00 

 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 考試當天考生須攜帶「國民身分證正本」（可以駕照、健保卡、護照等貼有相片足資證明身

分之有效證件正本代替），以便查驗身分。 

二、 考生如有發燒（≧38℃）或咳嗽等呼吸道症狀，建議考生自備口罩應試，並須配合於監試

人員查驗身分時脫下或拉下口罩至可辨識面貌。 

三、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五件及除原作

五件外的照片或作品集）至美術系 1 樓大門口報到，查驗身分證後等候叫號。考生依試務

人員指示聽候審查，嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

四、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，三分鐘時響鈴一次，五分鐘時響

鈴兩次。 

五、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考區，唱名三

次不到者將取消甄試資格。 

六、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

七、 面試順序依據試場公告之學測應試號碼排序。 

八、 美術學系聯絡人：劉彥沂助教，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2021。 
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國立臺灣藝術大學 114 學年度大學申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-「面試」時間及順序表 

5/17(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系大門口 

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：35～12：55 考生預備 15：25～15：45 考生預備 

場次 1 

 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 

11168212 温秝嫺 

11123706 李舒羽 

11020930 張馨予 

場次 3 

 

15：50 

│ 

17：05 

L2003 

11285720 宋妮叡 

11246711 林沛妤 

11238808 陳奕丞 

L2004 

11182233 莊鴻駿 

11218311 徐佳妤 

11146510 呂懿珊 

L2004 

11172932 方妍溱 

11155331 陳星穎 

11146407 莊宥筠 

L2003 

11149414 魏綵葳 

11155407 廖苡安 

11031336 廖婕妤 

L2003 

11146335 張鈞甯 

11146319 林宛萱 

11100023 施妍昕 

L2004 

11182431 曹庭媁 

11195036 王溦妡 

11182509 許閔惠 

L2004 

11075203 石佩騏 

11069518 陳 希 

11060124 魏予新 

L2003 

11182407 李翊綸 

11127720 倪宇萳 

11155435 洪韶蔚 

L2003 

11059924 張敏薇 

11058019 吳沛甄 

11032515 許資宜 

14：00～14：20 考生預備 16：50～17：10 考生預備 

場次 2 

 

14：25 

│ 

15：40 

L2004 

11100019 林心梅 

11144033 趙宥婷 

11060736 張已曜 

場次 4 

 

17：15 

│ 

17：25 

L2004 
11019803 林芮竹 

11019010 林芮安 

L2003 

11076609 李婞榛 

11182236 黃尊律 

11246707 鍾芊涵 

  

L2004 

11246623 蕭亞歆 

11182323 李昀甄 

11126705 蔡旻伶 

  

L2003 

11108316 柯博瀚 

11329319 張庭禎 

11264328 黃琇甄 

  

L2004 

11266002 賴政賢 

11213929 林芊嬅 

11081502 陳柏羽 

  

 


